LEI Nº1081, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

AUTORIZA A DENOMINAÇÃO DE RUA NO MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS.

[bookmark: _GoBack]VOLCIR CANUTO, Prefeito do Município de Brunópolis-SC, no uso de suas atribuições, faz saber a todos os habitantes do Município que a Câmara de Vereadores do Município de Brunópolis-SC., no uso de suas atribuições, conforme lhe faculta a Lei, submeteu à apreciação do plenário e aprovou a seguinte Lei, por mim promulgada e sancionada:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a promulgar a presente Lei dando denominação as ruas do “Loteamento do Zeca”
I - Rua projetada 01 (inicia na rua Selmo Heck até divisa Juarez Bento da Rosa), fica denominada “RUA ANDRÉ KEMER”.
II – Rua Projetada 02 (inicia na rua André Kemer até divisa Ademil Antonio da Rosa), fica denominada “RUA OTÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA KEMER”.

Art. 2ª - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Brunópolis-SC, 30 de janeiro de 2024.

VOLCIR CANUTO
PREFEITO MUNICIPAL

ELEINE NOVACK DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FAZENDA

Registrada e Publicada esta LEI no DOM.

	*Este documento é meramente exemplificativo, cabendo aos agentes da Administração Pública instruírem seus processos com os documentos de sua própria autoria, uma vez responsáveis, nos termos da lei, pela prática dos atos

	administrativos internos.

	*Este documento é meramente exemplificativo, cabendo aos agentes da Administração Pública instruírem seus processos com os documentos de sua própria autoria, uma vez responsáveis, nos termos da lei, pela prática dos atos

	administrativos internos.